[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp que construa uma rampa na Creche Municipal Professor Maria Aparecida Mariano Todarrelli em rampa para maior segurança das crianças que freqüentam o local.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Pais de alunos e funcionários da Creche Municipal Professora Maria Aparecida Mariano Todarelli localizada na Rua Ewaldo Chabregas, Número 400, Parque das Laranjeiras nos procuraram e demonstraram extrema preocupação com uma escada existente no local.
A escada é extensa e não é segura. É de extrema importância a construção de uma rampa para acesso ao pavimento inferior e ainda a instalação de corrimão na escada já existente.

 por tal motivo:

INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, que construa uma rampa Creche Municipal Professor Maria Aparecida Mariano Todarrelli para maior segurança das crianças que freqüentam o local e ainda a instalação de corrimão na escada já existente.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 25 de Março de 2013.

                      VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]